
    

ISTITUTO    COMPRENSIVO    «D’ALCONTRES» 
Via San Vito, 33 - 98051 BARCELLONA  P.G. (ME) 

Tel. 090- 9761049 - e-mail: meic82400l@istruzione.it - meic82400l@pec.istruzione.it - 
C.F. 90008820830 

 

Ai docenti impegnati 

 
nel progetto Erasmus + KA2 - I know where I am from- 

Barca Carmela 

Crinò Albarosa 

Cutrupia Maria Rosaria 

Foti Rose 

Fugazzotto Adriana  

La Rosa Fortunata  

Miano Salvatora 

Mostaccio Patrizia 

Rossello Francesca 

Silvestro Rosa 

Ai coordinatori di progetto Ungheria- Polonia – Croazia 

Ai genitori degli alunni ospiti ed ospitanti 

All’albo del sito web 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il programma Mobility week in Sicily dal 12 al 17 luglio 2021; 
VISTA l’Ordinanza del Ministero della Salute 22/06/2021 in G.U. n. 148 del 23/06/2021; 

VISTO il documento recante indicazioni delle Conferenz delle Regioni e delle Province 

autonome sulle zone bianche del 26 maggio 2021; 

VISTO il verbale del Comitato Tecnico scientifico n. 30 del 21/06/2021; 

 

 
DISPONE 

mailto:meic82400l@istruzione.it
mailto:meic82400l@pec.istruzione.it


che il programma MOBILITY WEEK IN SICILY dal 12 al 17 luglio 2021 prot. N. 8433 del 12/07/2021 dovrà 
essere svolto in condizioni di sicurezza. 
Tutti gli ospiti e gli ospitanti dovranno essere muniti e depositare agli atti della scuola i seguenti documenti: 

1. green pass oppure esito negativo del tampone anti covid effettuato nelle 48 precedenti l’avvio 
del progetto 

2. per gli alunni autocertificazione firmata dai genitori o dai coordinatori 
Tutte le attività previste nel programma si svolgeranno all’aperto. E‘ fatto obbligo di portare sempre con sè i  
dispositivi di protezione delle vie aeree in modo da utilizzarli in tutti i contesti di trasporto pubblico al chiuso 
(treno - autobus) e all’aperto in tutte le occasioni in cui non possa essere garantito il distanziamento 
interpersonale o quando si configurano assembramenti o affollamenti. 

 
 
 

Dott.ssa Patrizia ITALIA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art.3, comma 2, D.Lgs. 39/93 


